



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000081923/001

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jan 27, 2026

Basic Data

General Information

Valid From	Jan 27, 2026
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Jul 2, 2025
Created By	ORI_A500
Changed On	Jan 26, 2026
Changed By	SAP_WFRT
Brand Name	KNORR
HOS	710032985764
Change Number	300007851231
GTIN	8413800037220

CU Product Information Record Description

Language	Description
Bulgarian	Knorr Garde D'Or Demi-glace 1L UFS
Croatian	Knorr Garde D'Or Demi-glace 1L UFS
English	CU KNORR WSA DEMI GLACE 6x1039G BRI EB E
German_DACH	Knorr Garde D'Or Demi-glace 1L UFS
Italian	Knorr Professional Demi-Glace salsa liquida 1L
Polish	Knorr Garde D'Or Demi-glace 1L UFS
Portuguese	Knorr Garde D'Or Demi-glace 1L UFS
Romanian	Knorr Garde D'Or Demi-glace 1L UFS
Spanish	Knorr Garde D'Or Demi-glace 1L UFS ES

Target Location

Validity Area	Language
Italy	Italian



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000081923/001

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jan 27, 2026

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000221299/001/002

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Feb 14, 2024

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	CUC WSc-Asep Demiglace F4F
Italian	Knorr Professional Demi-Glace salsa liquida

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:IT/Italian

Legal Denominator : Salsa demi-glace.

Ingredient List:

Ingredienti: acqua, vino rosso, triplo concentrato di pomodoro, aromi, roux bianco (farina di **FRUMENTO**, grasso di palma), amido modificato, zucchero, vino Madeira, coloranti (caramello ammoniacale), cipolla in polvere, sciroppo di zucchero caramellato, addensanti (gomma di xantano), estratto di lievito, scalogno in polvere, sale, erbe aromatiche (alloro, timo). Può contenere **SEGALE, ORZO, AVENA, UOVO, SOIA, LATTE, SEDANO** e **SENAPE**.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:IT/Italian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Volume netto	1	Le	Litri e

Statements:

Purpose	Description
USE INSTRUCTIONS	Stabile a bagno maria
SHELF LIFE	Da consumarsi preferibilmente entro il:
STORAGE	Conservare in luogo asciutto a temperatura ambiente
STORAGE	Dopo l'apertura conservare il prodotto in frigorifero e consumare entro due giorni.



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000081923/001

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jan 27, 2026

Purpose	Description
USE INSTRUCTIONS	Modalità di utilizzo: Agitare bene la confezione prima di aprirla. Scaldare a bagno maria: 80 °C - 30 minuti Scaldare in pentola: mescolare fino a raggiungere i 60 °C senza far bollire. La salsa è adatta per tutte le applicazioni: forno, grill, microonde e bagno maria.
ENVIRONMENT	Confezione: C/PAP 84 - raccolta carta. Segui le indicazioni del tuo comune.
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
COMPANY CONTACT	Unilever Italia Mkt. Operations S.r.l. Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma. Numero verde 800480000 lun-ven: 9-18 Prodotto nello stabilimento di Via Ghiara 24, Fontanellato (PR)
OTHER	CM 11271704

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Valori nutrizionali	Per
Energia	191 kJ
energia kcal	46 kcal
Grassi	1,1 g
- di cui acidi grassi saturi	0,7 g
Carboidrati	6,3 g
-di cui zuccheri	1,6 g
Fibre	< 0,5 g
Proteine	1,5 g
Sale	0,85 g

Per - 104 g (As Sold)

Statements :
Porzione
come venduto

End of CUC Product Information Record 200000221299/001/002